
Pædagog søges til Børnehuset Kastaniegården i
Otterup (32 timer)

Da vores kollega går på efterløn, søger vi en uddannet pædagog på 32 timer med tiltrædelse den
1. august 2026 eller hurtigst muligt.

Vil du være en del af et børnehus, hvor leg, nærvær og pædagogisk udvikling har topprioritet? Så
søger vi en livsglad og legende pædagog, der brænder for at skabe de bedste rammer for børns
trivsel, udvikling og læring.
Om Børnehuset Kastaniegården
Børnehuset Kastaniegården ligger centralt i Otterup, kun 15 km fra Odense.

Vi er normeret til 63 børnehavebørn, som er fordelt på fire grupper samt 10 vuggestuebørn. Vi har
en dejlig legeplads, let adgang til lokalsamfundets mange tilbud og gode busforbindelser.
Derudover benytter vi distriktets natursted ved Enebær Odde, hvor de ældste børn tager på tur
hver fredag.

Børnehuset Kastaniegården er en del af Dagtilbud Distrikt Sletten, som består af fem børnehuse og
20 dagplejere. Vi er 17 medarbejdere, der er kendetegnet ved godt humør, fleksibilitet og en
legende, lærende tilgang. Sammen arbejder vi for et stærkt arbejdsfællesskab, hvor kerneopgaven
altid er omdrejningspunktet.
Hos os oplever børnene

trivsel, udvikling, læring og dannelse●

plads til at eksperimentere og være nysgerrige ●

psykologisk tryghed gennem stærke relationer til både voksne og andre børn●

at føle sig set, hørt og forstået●

at være betydningsfulde●

at være en del af meningsfulde fællesskaber●

plads til forskellighed og mangfoldighed.●

Vi søger en pædagog, der:

udstråler livsglæde og kan lide at lege●

har et stærkt personligt fundament●

arbejder professionelt med tilknytning og relationer●

kan guide børnene og tage ledelse af deres læring●

vægter et godt og forpligtende forældresamarbejde●

bidrager med faglige refleksioner og er nysgerrig på ny viden og udvikling●

sammen med det øvrige pædagogiske team vil være med til fortsat at gøre Kastaniegården til

et godt sted at være barn og voksen.

●

Vi tilbyder et arbejdsfællesskab hvor vi:

inspirerer hinanden og værdsætter forskellige perspektiver og fantasifulde løsninger ●

lærer og udvikler os gennem professionelle fællesskaber på tværs af distriktet med deltagelse

af forskellige fagligheder

●

arbejder seriøst med det gode børneliv, hvor optimisme og humor går hånd i hånd●

har fast forberedelsestid til planlægning af pædagogiske aktiviteter ●

samarbejder ligeværdigt med afsæt i den enkeltes kompetencer.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest, før ansættelse kan finde sted.
Ansøgningsfrist: Senest torsdag den 2. juli 2026 
Samtaler: Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning i dag
Her kan du læse mere om Kastaniegården:
https://dagtilbudsdistrikt-sletten.nordfynskommune.dk/bornehuse/bornehuset-kastaniegarden/
Hvis du har spørgsmål til stillingen, så ring endelig. Hvis vi ikke tager telefonen, er du velkommen til
at sende en SMS, så kontakter vi dig hurtigst muligt.

Med venlig hilsen
Pædagogisk leder: June Studsgaard Bech, tlf. 20 32 35 11 
Dagtilbudsleder: Ulla Windfeld-Lund, tlf. 26 74 44 60

https://dagtilbudsdistrikt-sletten.nordfynskommune.dk/bornehuse/bornehuset-kastaniegarden/


Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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